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Samorządy powiatowe odgrywają istotną rolę w rozwoju infrastruktury drogowej, transportu publicznego

i bezpieczeństwa przeciwpowodziowego – napisał wiceminister infrastruktury Przemysław Koperski w

liście skierowanym do uczestników XXXIII Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich, które

odbyło się 17 czerwca 2026 r. w Karpaczu. W swoim przesłaniu podkreślił znaczenie współpracy

administracji rządowej i samorządowej oraz wyraził uznanie dla działalności Związku Powiatów Polskich

i pracy samorządów powiatowych.

Wiceminister podziękował za zaproszenie do udziału w Zgromadzeniu Ogólnym ZPP. Jak zaznaczył,

żałuje swojej nieobecności, tym bardziej że z przyjemnością wspomina ubiegłoroczne Zgromadzenie.

Przemysław Koperski podkreślił również swoje związki z samorządem powiatowym. Przypomniał, że

przez dwie kadencje był radnym Rady Powiatu w Bielsku-Białej, dlatego samorząd powiatowy pozostaje

mu szczególnie bliski.

W liście zwrócił uwagę na działalność Związku Powiatów Polskich oraz codzienną pracę starostów i

zarządów powiatów na rzecz lokalnych społeczności. Jak napisał, ich rola jest „nie do przecenienia”.

Wiceminister wskazał także, że samorządy powiatowe są kluczowym partnerem w rozwoju infrastruktury

drogowej, transportu publicznego i bezpieczeństwa przeciwpowodziowego. Podkreślił, że są to obszary,

w których współpraca administracji rządowej i samorządów przynosi wymierne korzyści mieszkańcom.

W swoim przesłaniu Przemysław Koperski pogratulował również laureatom Ogólnopolskiego Rankingu

Powiatów i Miast na prawach powiatu, życząc im dalszych sukcesów w pracy na rzecz lokalnych

wspólnot.

Na zakończenie życzył uczestnikom XXXIII Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich

owocnych obrad, trafnych decyzji oraz wielu sukcesów w działaniach podejmowanych na rzecz polskich

powiatów i ich mieszkańców.

Osobne słowa skierował do prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich Andrzeja Płonki. Życzył mu

wytrwałości i niegasnącej energii do dalszej pracy, wspominając jednocześnie okres tworzenia samorządu

powiatowego po reformie z 1998 roku. Wyraził również nadzieję na dalszą dobrą współpracę Związku

Powiatów Polskich z administracją rządową oraz kolejne sukcesy w działaniach podejmowanych na rzecz

mieszkańców.
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